2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 17.02.2025

	              № 12

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление главы города от 29.01.2025 № 4              «О проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска»

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, решением Думы города Нефтеюганска от 26.03.2015 № 990-V «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска», распоряжением главы города Нефтеюганска от 15.09.2017 № 43 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы                           в администрации города Нефтеюганска, органах администрации города Нефтеюганска» постановляю:

1.Внести изменение в постановление главы города от 29.01.2025 № 4                      «О проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска», а именно: в приложении 1                    к постановлению:

1.1.Слова
	«Жукова Т.С.

	-главный специалист отдела муниципальной службы и кадров департамента по делам администрации города Нефтеюганска, секретарь комиссии»

заменить словами
	«Помахова Е.Н.

	-главный специалист отдела муниципальной службы и кадров департамента по делам администрации города Нефтеюганска, секретарь комиссии».

2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление:

 -в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»;
 -на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска;

 -на федеральном портале государственной службы и управленческих кадров.

 3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов